
REKLAMA

RADIO

Papryka
zielona - 4,99 zł
czerwona - 6,99 zł
luz

TANIO

od 499
1 kg

Kiełbasa 
toruńska
MADEJ WRÓBEL

TANIO

1399
1 kg

-39%
drugi produkt

499
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

• Coca-Cola
• Fanta
• Sprite
1,5 l, 3,33 zł / 1 l
wybrane rodzaje

 6,19 

możliwy 
MIX
rodzajów

Zeskanuj kod QR

REKLAMA

RADIO



-31%
drugi produkt

699
1 opak.

przy zakupie 2 opak.

Mini Snacki
SOKOŁÓW
wędzone
100 g, 69,90 zł / 1 kg

 8,29 

Sokoliki Kiełbaski
SOKOŁÓW
140 g
42,79 zł / 1 kg

 8,19 

-53%
drugi produkt

599
1 opak.

przy zakupie 2 opak. Flora
wybrane rodzaje
400 g, 37,48 zł / 1 kg

 16,49 

TANIEJ
1,50 zł

1499
1 szt.

Serek śmietankowy
PIĄTNICA
wybrane rodzaje
150 g, 1,99 zł / 100 g

 4,29 

TANIEJ
1,30 zł

299
1 szt.

-30%

Olej
KUJAWSKI
wybrane rodzaje
0,25 l, 21,96 zł / 1 l

 7,19 

TANIEJ
1,70 zł

549
1 szt.

-23%

Karma dla kota
BUTCHERS BIO FOODS
z kurczakiem
800 g, 47,49 zł / 1 kg

 44,99 TANIEJ
7 zł

3799
1 opak.



Jeżyki
GOPLANA
wybrane rodzaje
140 g, 2,71 zł / 100 g

TANIO

379
 1 opak.

 4,59 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

Papier toaletowy 
nawilżany
VELVET
wybrane rodzaje
42 szt., 0,15 zł / 1 szt.

 8,19 

TANIEJ
1,70 zł

649
1 opak.

-20%

Kawa mielona
COSTA
wybrane rodzaje
200 g, 69,95 zł / 1 kg

 20,49 

TANIEJ
6,50 zł

1399
1 opak.

-31%

• Pepsi
• Mirinda
• 7 Up
• Moutain Dew
0,33 l, 5,12 zł / 1 l
wybrane rodzaje

TANIO

169
1 szt.

przy zakupie 24 szt.
 2,59 

możliwy 
MIX
rodzajów

-34%

Piwo
KASZTELAN
jasne pełne
4 x 0,5 l
9,16 zł / 4-pack, 4,58 zł / 1 l
cena regularna 13,49 zł / 4-pack

 3,37 

TANIO

229
przy zakupie 4-pack

1 puszka

PROMOCJA: 
4 - 17 sierpnia

-32%
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Szynka z indykiem
DUDA

 19,99 

• Schab na pętelce
• Szynka na pętelce
SKARBY WĘDZARNI

 31,99 

5 zł
TANIEJ

2699
1 kg

4 zł
TANIEJ

1599
1 kg

Pieczeń 
węgierska
ZYGUŁA

 21,99 

3 zł
TANIEJ

1899
1 kg



 10,99 
Pizza
PROSTE HISTORIE
wybrane rodzaje
300-315 g
od 25,37 do 26,63 zł / 1 kg

Ser Morski

TANIO

259
100 g

Kaszanka grillowa
DUDA

TANIO

1199
1 kg

Pieczeń 
węgierska
ZYGUŁA

3 zł
TANIEJ

799
1 szt.

-27%



Kawa mielona
FORT
Intensywny smak
400 g, 28,73 zł / 1 kg

 15,49 
Ciastka
KRAKUSKI
wybrane rodzaje
171- 181 g
od 2,20 do 2,33 zł / 100 g

TANIO

399
1 opak.

 4,49 

Napój
niegazowany
ŻYWIEC ZDRÓJ
wybrane rodzaje
1,2 l, 2,91 zł / 1 l

do 3,79 

TANIO

349
1 szt.

4 zł
TANIEJ

1149
1 opak.

Piwo
KASZTELAN
niepasteryzowane
4 x 0,5 l
8,76 zł / 4-pack, 4,38 zł / 1 l
cena regularna 
13,25 zł / 4-pack

-67%
drugi 4-pack

219
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

 3,31 

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

-25%



• Płyn do naczyń
• Balsam do naczyń
LUDWIK
wybrane rodzaje
900 g, 5,32 zł / 1 kg

TANIO

479
1 szt.

 5,19 
Papier toaletowy
MOLA
wybrane rodzaje
16 rolek, 1,12 zł / 1 rolka

TANIO

1799
1 opak.

możliwy 
MIX
rodzajów

Napój piwny
SOMERSBY
wybrane rodzaje
0,4 l, 8,73 zł / 1 l

-23%

349
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

 4,59 

Piwo
ŻUBR
jasne
4 x 0,5 l
9,56 zł / 4-pack, 4,78 zł / 1 l
cena regularna 11,56 zł / 4-pack

-34%
drugi 4-pack

239
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

 2,89 



Pomidor
luz

TANIO

449
   1 kg

Ogórek krótki
luz

TANIO

499
   1 kg

Brokuł

TANIO

399
   1 szt.

Cukinia zielona
luz

TANIO

399
   1 kg

Por

TANIO

299
   1 szt.

Sałata
• weekend
  150 g
• party
• active
  180 g
• mix grillowy
  190 g
• family
  250 g
od 1,60 do 2,66 zł / 100 g

TANIO

399
   1 opak.
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Fasola
• żółta
• zielona
luz

TANIO

899
   1 kg

Marchew młoda
luz

TANIO

249
   1 kg

Pomidor cherry
• mix - 6,99 zł
 300 g
• gałązka - 6,99 zł
  500 g
• truskawkowy 
  gałązka - 7,99 zł
  500 g
od 1,40 do 2,33 zł / 100 g

TANIO

od 699
   1 opak.

Sałata
• weekend
  150 g
• party
• active
  180 g
• mix grillowy
  190 g
• family
  250 g
od 1,60 do 2,66 zł / 100 g

Winogrono różowe
Red Globe
luz

TANIO

1199
   1 kg

Arbuz 
• mini - 4,99 zł
• żółty - 5,99 zł
luz

TANIO

od 499
   1 kg

Cytryna
luz

TANIO

799
   1 kg
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Malina - 6,99 zł
125 g, 5,59 zł / 100 g
Borówka - 8,99 zł
500 g, 1,80 zł / 100 g
Truskawka - 9,99 zł
500 g, 2,00 zł / 100 g

TANIO

od699
 1 opak.

Mąkę przesiewamy do miski, mieszamy z solą, cukrem, dodajemy żółtko, zimną wodę, masło i zagniatamy. 
Schładzamy około godziny. Ciasto rozwałkowujemy, wykładamy w foremki do pieczenia i pieczemy 15 minut w 200 stopniach, 
aż babeczki będą ładnie zarumienione. Budyń przygotowujemy zgodnie z instrukcją z opakowania. Do gorącej masy dodajemy 
masło. Do babeczek nakładamy krem budyniowy, owoce i posypujemy cukrem pudrem.

Kruche babeczki z kremem 
budyniowym i borówkami
SKŁADNIKI:
CIASTO
2 szklanki mąki pszennej
szczypta soli
1/4 szklanki cukru pudru
1 żółtko
3 łyżki lodowatej wody
200 g zimnego masła

KREM
budyń waniliowy w proszku
mleko (ilość potrzebna 
do przygotowania budyniu)

DO DEKORACJI
borówki
cukier puder



Malina - 6,99 zł
125 g, 5,59 zł / 100 g
Borówka - 8,99 zł
500 g, 1,80 zł / 100 g
Truskawka - 9,99 zł
500 g, 2,00 zł / 100 g



SKŁADNIKI
300 g goleni wołowej
2 łyżki masła
2 marchewki
3 cebule
3 łyżki koncentratu pomidorowego
0,5 l czerwonego wina
sól
pieprz
liść laurowy

Szukasz dania 
na wyjątkową okazję? 

Przygotuj tę goleń wołową 
skąpaną w aromatycznym 

winnym sosie! 
Piecze się dłuższą chwilę, 

ale na tak dobre rzeczy 
warto poczekać!

Mięso obsmażamy na łyżce masła, przekładamy do naczynia żaroodpornego. Na kolejnej łyżce masła 
obsmażamy marchewki i cebule. Dodajemy do mięsa warzywa, koncentrat, wino, przyprawy i tyle 
wody, żeby zakryła mięso. Dusimy w 180 stopniach 2 godziny. Przecedzamy mięso i redukujemy sos. 
Ponownie wkładamy mięso do sosu, podajemy posypane ziołami.

Goleń wołowa 
w aromatycznym sosie 
z czerwonego wina



MIĘSO

Żeberka wieprzowe
trójkąty extra mięsne

TANIO

1299
 1 kg

TANIO

2499
   1 kg

Szponder wołowy
pakowany po ok. 400 g

 26,99 

 9,99 
Mięso na kotlety
z indyka
500 g, 17,98 zł / 1 kg 

TANIO

899
 1 opak.

Skrzydełka z kurczaka
w marynacie na grill

TANIO

1299
 1 kg

TANIO

1399
   1 kg

Łopatka wieprzowa
bez kości L I M I T

2 kg

2 

PIĄTEK – SOBOTA   5–6 sierpnia

CZWARTEK – ŚRODA   4–10 sierpnia

CZWARTEK – SOBOTA   4–6 sierpnia

do 29,99 
• Mięso do szaszłyków
• Karczek w marynacie
    pakowane po ok. 500 g
• Kubełek wieprzowy 
   na grill
    pakowany po ok. 1 kg

TANIEJ
do 6 zł

2399
 1 kg



Kiełbasa na ruszt
KABANOS

TANIO

1999
 1 kg • Kiełbasa myśliwska 

   bez dodatku E
• Kiełbasa jałowcowa 
   bez dodatku E
LUKULLUS

TANIO

3999
 1 kg

• Parówki Hot Dog 
   z serem
• Parówki Hot Dog
INDYKPOL

do 16,14 

TANIEJ

do4,15 zł

1199
1 kg

 do
-25%

Szynka krucha
SISCO

 37,13 TANIEJ
2,14 zł

3499
1 kg

Boczek wiejski 
rolowany 
z Michałowa
LUKULLUS

 45,70 
TANIEJ
5,71 zł

3999
1 kg

• Szynka królewska
• Szynka biała 
   bez wędzenia
OLEWNIK

do 33,32 
TANIEJ

do5,33 zł

2799
 1 kg
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• Szynka wieprzowa 
   marynowana 
   po Staropolsku
• Schab wieprzowy 
   marynowany 
   po Staropolsku
• Kiełbasa sucha krakowska 
   z zielonym pieprzem
OLEWNIK
90 g, 55,44 zł / 1 kg

499
1 opak.

 6,09 

Salami
MORLINY
wybrane rodzaje
2 x 50 g, 69,90 zł / 1 kg

TANIO

699
2-pack

Kabanosy Exclusive
TARCZYŃSKI
wybrane rodzaje
105 g, 47,52 zł / 1 kg

TANIO

499
 1 opak.

 5,18 

Boczek wiejski 
rolowany 
z Michałowa
LUKULLUS

Parówki
KRAKUS
wybrane rodzaje
185-200 g
od 22,45 do 24,27 zł / 1 kg

do 6,19 

możliwy 
MIX
rodzajów

drugi produkt

55%do

449
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
Kiełbasa
MORLINY
wybrane rodzaje
400-540 g
od 16,65 do 22,48 zł / 1 kg

do 12,49 

TANIEJ

do3,50 zł

899
1 opak.

• Kumpiak 
   dojrzewający
• Karczek 
   dojrzewający
ZMB
100 g, 69,90 zł / 1 kg

do 8,25 

TANIEJ

do1,26 zł

699
1 opak.

 do
-28%

TANIEJ
1,10 zł



Czarniak
kostka z kawałków 

5% glazury

TANIO

2299
1 kg

Owoce morza
ABRAMCZYK
225 g, 57,73 zł / 1 kg

 17,99 

TANIEJ
5 zł

1299
1 opak.

-27%

• Śledź po staropolsku
   400 g
• Przekładaniec śledziowy
  500 g
• Koreczki śledziowe w oleju
  550 g, od 27,25 do 37,48 zł / 1 kg
DORAL

do  16,75 

TANIEJ

do1,76 zł

1499
1 opak.

• Filety śledziowe matias z cebulką
• Bismark w zalewie estragonowej
• Rolmopsy
HERRING

do 28,79 

TANIEJ

do8,80 zł

1999
1 kg

• Kotlety rybne
• Leczo rybne
KOMERSMAG

do 19,99 TANIEJ
do 2 zł

1799
 1 kg

• Łosoś kanapkowy 
   z koprem
   50 g
• Krem wędzony 
  z łososia
  80 g
• Paróweczki z łososia
   160 g + 40 g GRATIS
od 19,95 do 79,80 zł / 1 kg
SUEMPOL

TANIO

399
 1 opak.

 do
-30%
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Zupa
SAINT ELOI
wybrane rodzaje
450 g, 4,87 zł / 1 kg

do 5,37 Warzywa
HORTEX
wybrane rodzaje
450 g, 11,00 zł / 1 kg

do 6,75 

Truskawki
SAINT ELOI
450 g, 11,09 zł / 1 kg

TANIO

499
 1 opak.

 5,70 

• Sałatka jarzynowa 
  a’la domowa
• Sałatka 
   ze szczypiorkiem
DEGA

do 16,49 

TANIEJ

do1,80 zł

495
1 opak.

 do
-26%

TANIEJ

do3,18 zł

219
1 opak.

 do
-59%

 do
-33%

Spaghetti
PAPA LUIGI
Bolognese
400 g
24,98 zł / 1 kg

 10,99 

TANIEJ
1 zł

999
1 opak.

TANIEJ

do5,50 zł

1099
1 kg



• Ser Gusto bez dodatków
• Ser Gusto gyros
• Ser Gusto z pieprzem 
   i czosnkiem
• Ser Gusto z papryką
CZARNOCIN

TANIO

229
100 g

• Ser Królewski z Kolna
• Ser Sejdamer
MLEKPOL

TANIO

349
 100 g

 3,70 

Masło ekstra
KOŁO
200 g, 34,95 zł / 1 kg

 8,49 

-35%
drugi produkt

699
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Jaja ekologiczne
KURKA WOLNA
10 szt., 1,10 zł / 1 szt.

 15,49 TANIEJ
4,50 zł

1099
1 opak.

-29%

L I M I T
2 szt.

2 
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Ser kremowy
HOCHLAND
wybrane rodzaje
90 g, 2,66 zł / 100 g

2,59 

Mleko zagęszczone
GOSTYŃ
wybrane rodzaje
500 g, 9,18 zł / 1 kg

TANIO

459
 1 szt.

do 5,35 

TANIO

239
1 szt.

przy zakupie 2 szt. możliwy 
MIX
rodzajów

Monte Snack
ZOTT
29 g, 3,62 zł / 100 g

 2,09 

1+1
GRATIS

105
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

Smakija
ZOTT
wybrane rodzaje
130 g, 1,04 zł / 100 g

 2,69 

możliwy 
MIX
rodzajów

Activia
DANONE
wybrane rodzaje
4 x 120 g, 1,25 zł / 100 g

 7,19 TANIEJ
1,20 zł

599
4-pack1+1

GRATIS

135
1 szt.

przy zakupie 2 szt.



Lody
SZPAN
wybrane rodzaje
150 ml, 26,60 zł / 1 l

TANIO

399
 1 szt.

Lody
GULLIVER
wybrane rodzaje
88-120 ml
od 24,92 do 33,98 zł / 1 l

TANIO

299
 1 szt.

 3,71 

Lody
SCHÖLLER
wybrane rodzaje
1 l

 20,39 

RABAT NALICZANY 

PRZY KASIE

5,40 zł
TANIEJ

1499
1 szt.

Lody
KORAL
wybrane rodzaje
1 l

 12,65 

TANIEJ
3,66 zł

899
1 szt.

-28%

Lody
NUII
wybrane rodzaje
4 x 90 ml
44,42 zł / 1 l

 19,39 TANIEJ
3,40 zł

1599
4-pack

-26%
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Mini bagietka
LA LORRAINE
francuska
110 g, 0,72 zł / 100 g

TANIO

079
 1 szt.

 0,85 

Chleb
LA LORRAINE
Dobrodzieja z zakwasem
pszeniczny z zakwasem
410 g, 7,29 zł / 1 kg

TANIO

299
 1 szt.

do 3,69 

Drożdżówka
STOKSON
• z serem
• jagodzianka
• wanilia-truskawka
80- 85 g
od 2,34 do 2,49 zł / 100 g

TANIO

199
 1 szt.

Bułka
NOWEL
• z ziarnami i płatkami 
   ziemniaczanymi
• z płatkami ziemniaczanymi
80- 85 g
od 0,93 do 0,99 zł / 100 g

TANIO

079
1 szt.

do 0,99 

• Ciasto W-Z
• Ciasto owocowe 
   z galaretką

TANIO

2399
 1 kg

czwartek - sobota 
4 - 6 sierpnia

Mini pizza
MAXTOP
• z szynką
• z salami
• z pieczarkami
• margherita
145 g, 2,06 zł / 100 g

 4,29 

TANIEJ
1,30 zł

299
1 szt.

-30%



Wafle
FAMILIJNE
wybrane rodzaje
180 g, 1,55 zł / 100 g

 2,90 

Guma do żucia
MENTOS
wybrane rodzaje
60 g, 9,98 zł / 100 g

TANIO

599
 1 opak.

 6,19 Krem
MILKA
Hazelnut Creme
350 g, 28,54 zł / 1 kg

 13,99 

TANIEJ
4 zł

999
1 szt.

-28%

możliwy 
MIX
rodzajów

Czekolada
MILKA
wybrane rodzaje
85-100 g
od 2,99 do 3,52 zł / 100 g

do 5,79 

do -48%

299
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

Bakalie 
w czekoladzie
IVORIA
wybrane rodzaje
80-150 g
od 2,19 do 4,11 zł / 100 g

do 4,79 TANIEJ

do1,50 zł

329
1 opak.

 do
-31%

TANIO

279
1 opak.



Deserek
GERBER
wybrane rodzaje
90 g, 2,92 zł / 100 g

4+1
GRATIS

263
1 szt.

przy zakupie 5 szt.

do 3,39 

możliwy 
MIX
rodzajów

możliwy 
MIX
rodzajów

Ciastka owsiane
SANTE
wybrane rodzaje
135- 150 g
od 2,53 do 2,81 zł / 100 g

TANIO

379
1 opak.

przy zakupie 3 opak.

 4,79 

możliwy 
MIX
rodzajów

• Zupka
• Obiadek
BOBOVITA
wybrane rodzaje
190 g, 2,10 zł / 100 g

TANIO

399
1 szt.

przy zakupie 3 szt.
 4,79 

Kaszka ryżowa 
bezmleczna
NESTLÉ
wybrane rodzaje
170 g, 4,41 zł / 100 g

 8,15 
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TANIO

749
1 opak.

przy zakupie 3 opak.

-20%

Pieczywo 
bezglutenowe
SCHAR
wybrane rodzaje
160- 350 g
od 33,97 do 74,31 zł / 1 kg

do 13,99 

TANIEJ

do2,10 zł

1189
 1 opak.

Sok z kiszonych 
warzyw BIO
BIOFOOD
wybrane rodzaje
0,3 l, 21,63 zł / 1 l

 7,61 

TANIEJ
1,12 zł

649
1 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

2,92 zł / 100 g



1 kg

Herbata
LIPTON
wybrane rodzaje
20-25 torebek x 1,3-1,6 g
od 11,23 do 14,03 zł / 100 g

TANIO

449
 1 opak.

 5,29 

Herbata
EKLAND
wybrane rodzaje
250-300 g
od 1,50 do 1,80 zł / 100 g

TANIO

449
 1 opak.

 5,19 

Kawa ziarnista
ASTRA
wybrane rodzaje
1 kg

do 67,99 

TANIEJ
do 18 zł

4999
 1 opak.

 do
-26%

Herbata
MINUTKA
Czarna
240 torebek x 1,4 g
3,27 zł / 100 g

 11,99 

TANIEJ
1 zł

1099
1 opak.

Herbata
DILMAH
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,5 g
23,30 zł / 100 g

do 9,19 

TANIEJ

do2,20 zł

699
1 opak.

 do
-23%

do 26,59 
Kawa 
rozpuszczalna
Velvet
200 g, 10,00 zł / 100 g
Kawa mielona
Cronat Gold
500 g, 39,98 zł / 1 kg
JACOBS

TANIEJ

do6,60 zł

1999
1 opak.

 do
-24%
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Konserwa
SOKOŁÓW 
PREMIUM QUALITY
wybrane rodzaje
300 g, 29,97 zł / 1 kg

do 11,12 

Tuńczyk
SALATINO
wybrane rodzaje
160 g, 49,94 zł / 1 kg

 9,79 

TANIEJ
1,80 zł

799
1 szt.

Makaron
ABAK
wybrane rodzaje
250 g, 12,76 zł / 1 kg

do 4,19 
drugi produkt

47%do

319
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
możliwy 
MIX
rodzajów

Buraczki
DAWTONA
wiórki
510 g, 4,80 zł / 1 kg

 3,49 

TANIEJ
1,04 zł

245
1 szt.

-29%

Przyprawa
KOTANYI
wybrane rodzaje
50-75 g
od 5,99 do 8,98 zł / 100 g

do 6,79 

TANIEJ

do2,30 zł

449
1 opak.

 do
-33%

Herbata
DILMAH
wybrane rodzaje
20 torebek x 1,5 g
23,30 zł / 100 g

do 4,79 
Ketchup
PUDLISZKI
wybrane rodzaje
470-480 g
od 8,31 do 8,49 zł / 1 kg

możliwy 
MIX
rodzajów

drugi produkt

33%do

399
1 szt.

przy zakupie 2 szt.

do 
2,13 zł
TANIEJ

899
1 szt.



GRAFIKA W PRZYGOTOWANIU

TANIO

349
przy zakupie 4-pack

1 butelka

Piwo
KARMI
wybrane rodzaje
4 x 0,4 l
13,96 zł / 4-pack
8,73 zł / 1 l
cena regularna 
14,49 zł / 4-pack

 3,62 

Piwo
ŻYWIEC
jasne pełne
4 x 0,5 l
9,96 zł / 4-pack
4,98 zł / 1 l
cena regularna 
13,56 zł / 4-pack

-53%
drugi 4-pack

249
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

 3,39 

Piwo
CARLSBERG
Premium Pilsner
4 x 0,5 l
9,56 zł / 4-pack
4,78 zł / 1 l
cena regularna 
13,99 zł / 4-pack

-63%
drugi 4-pack

239
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

 3,50 

Piwo
ZATECKY
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
9,96 zł / 4-pack
4,98 zł / 1 l
cena regularna 
13,25 zł / 4-pack

możliwy 
MIX
rodzajów

-49%
drugi 4-pack

249
1 puszka

przy zakupie 2 x 4-pack

 3,31 



CZWARTEK – ŚRODA  4 - 10 sierpnia

• Szklanka do piwa - 5,99 zł
   poj. 500 ml
• Kufel do piwa - 13,99 zł
   poj. 550 ml

TANIO

od 599
 1 szt.

Piwo
NAMYSŁOW
Pils
4 x 0,5 l
11,96 zł / 4-pack
5,98 zł / 1 l
cena regularna
13,79 zł / 4-pack

 3,45 

TANIO

299
1 puszka

przy zakupie 4-pack

TANIO

319
1 puszka

przy zakupie 4-pack

Piwo
WARKA
Strong
4 x 0,5 l
12,76 zł / 4-pack
6,38 zł / 1 l
cena regularna
15,16 zł / 4-pack

 3,79 

Piwo Radler
ŁOMŻA
wybrane rodzaje
0,5 l, 5,38 zł / 1 l

TANIO

269
 1 szt.

Piwo
ŻYWIEC
wybrane 
rodzaje
0,4 l
9,23 zł / 1 l

TANIO

369
 1 szt.

 3,79 

Piwo
ŁOMŻA
Białe Pszeniczne
0,5 l
6,98 zł / 1 l

TANIO

349
 1 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

Piwo
TYSKIE
wybrane rodzaje
0,5 l, 5,18 zł / 1 l
butelka zwrotna

do 3,59 

do -27%

259
1 szt.

przy zakupie 5 szt.

możliwy 
MIX
rodzajów

Piwo
HEINEKEN
wybrane rodzaje
0,5 l, 5,98 zł / 1 l

-24%
drugi produkt

299
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 3,59 



Woda mineralna
NAŁĘCZOWIANKA
niegazowana
1 l

TANIO

169
 1 szt.

Syrop
PAOLA
wybrane rodzaje
0,43 l, 10,44 zł / 1 l

TANIO

449
 1 szt.

Napój niegazowany
TYMBARK
wybrane rodzaje
0,5 l, 3,58 zł / 1 l

TANIO

179
 1 szt.

 2,19 

FuzeTea
wybrane rodzaje
1,5 l, 2,99 zł / 1 l

TANIO

449
 1 szt.

Woda 
mineralna
STAROPOLANKA
wybrane rodzaje
1,5 l, 1,19 zł / 1 l

możliwy 
MIX
rodzajów

TANIO

179
1 szt.

przy zakupie 6 szt.

 1,99 

Napój 
energetyzujący
ROCKSTAR
wybrane rodzaje
0,5 l, 7,98 zł / 1 l

 5,19 

TANIEJ
1,20 zł

399
1 szt.

-23%
CZWARTEK – ŚRODA  4 - 10 sierpnia



Tabletki do zmywarki
FINISH
Power Essential
112 szt. 
0,62 zł / 1 szt.

TANIO

6999
1 opak.

• Chusteczki do prania
   20 szt., 1,10 zł / 1 szt.
• Odplamiacz
   750 ml, 29,32 zł / 1 l
   470 g, 46,79 zł / 1 kg
VANISH
wybrane rodzaje

do 25,49 
TANIEJ

do3,50 zł

2199
 1 opak.

Środek do zmywarki
FINISH
wybrane rodzaje
250- 400 ml
od 34,98 do 55,96 zł / 1 l
1- 3 szt.
od 4,66 do 13,99 zł / 1 szt.

do 18,49 

TANIEJ

do4,50 zł

1399
 1 opak.  do

-24%

• Spray do czyszczenia
• Aktywna Piana 
  do czyszczenia
CILLIT BANG
wybrane rodzaje
600- 750 ml, od 19,99 do 24,98 zł / 1 l

do 22,49 

TANIEJ

do7,50 zł

1499
 1 szt.

 do
-33%

• Proszek do prania
   1,3 kg, 15,38 zł / 1 kg
   13 prań, 1,54 zł / 1 pranie
• Płyn do prania
   1,45 l, 13,79 zł / 1 l
   16 prań, 1,25 zł / 1 pranie
• Kapsułki do prania
   12 szt., 1,67 zł / 1 szt.
• Odplamiacz
   1 l
• Płyn do płukania
   2 l, 10,00 zł / 1 l
LOVELA
wybrane rodzaje

do 27,49 

TANIEJ

do7,50 zł

1999
 1 opak.19

 do
-27%

• Proszek do prania
   3,575 kg, 8,95 zł / 1 kg
   55 prań, 0,58 zł / 1 pranie
• Kapsułki do prania
   30 szt., 1,07 zł / 1 szt.
BRYZA
wybrane rodzaje

do 42,99 

w promocji dostępny również 
Proszek do prania Bryza, 2,795 kg, 
43 prania, wybrane rodzaje 
w cenie promocyjnej 28,99 zł / 1 opak., 
10,37 zł / 1 kg, 0,67 zł / 1 pranie
cena regularna 29,99 zł / 1 opak.

 do
-25%

TANIEJ
do 11 zł

3199
 1 opak.

w promocji dostępne również 
Tabletki do zmywarki Finish, 
wybrane rodzaje, 70-100 szt. 
w cenie promocyjnej 
79,99 zł / 1 opak.
od 0,80 do 1,14 zł / 1 szt.

PROMOCJA: 4 - 17 sierpnia



CZWARTEK – ŚRODA  4 - 10 sierpnia

Żel pod prysznic
LABELL MEN
wybrane rodzaje
250 ml, 19,96 zł / 1 l

TANIO

499
 1 szt.

 5,29 

Krem do twarzy
LABELL MEN
przeciw zmęczeniu
50 ml, 33,98 zł / 100 ml

 17,99 

TANIEJ
1 zł

1699
1 szt.

Wkład do maszynki 
do golenia
LABELL MEN
5 szt.
5,20 zł / 1 szt.

 26,99 TANIEJ
1 zł

2599
1 opak.

• Balsam po goleniu
• Płyn po goleniu
LABELL MEN
wybrane rodzaje
100 ml

do 7,09 

TANIEJ

do1,10 zł

599
1 szt.

Pianka do golenia
LABELL MEN
wybrane rodzaje
250 ml, 2,80 zł / 100 ml

 7,99 

TANIEJ
1 zł

699
1 szt.

Dezodorant
LABELL MEN
spray, 200 ml
wybrane rodzaje 
2,50 zł / 100 ml

 5,99 

TANIEJ
1 zł

499
1 szt.



w promocji dostępny 
również Żel pod prysznic 
Old Spice 400 ml, 
wybrane rodzaje 
w cenie promocyjnej 
12,49 zł / 1 szt., 31,23 zł / 1 l
cena regularna 13,25 zł / 1 szt.

Podpaski
ALWAYS
wybrane rodzaje
14-20 szt.
od 0,45 do 0,64 zł / 1 szt.

TANIO

899
 1 opak.

 9,49 

TANIEJ

do2,50 zł

999
1 szt.

Dezodorant
DOVE
spray, 150 ml
roll-on, 50 ml
od 6,66 do 19,98 zł / 100 ml
wybrane rodzaje

do 12,49 

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

 do
-20%

w promocji dostępny również 
Dezodorant Dove Men, spray, 150 ml, 
wybrane rodzaje, w cenie promocyjnej 
11,49 zł / 1 szt., 7,66 zł / 100 ml, 
cena regularna 12,25 zł / 1 szt.

Dezodorant
OLD SPICE
spray, 150 ml
szty�, 50 ml
wybrane rodzaje
od 7,33 do 21,98 zł / 100 ml

do 12,49 

TANIEJ

do1,50 zł

1099
 1 szt.

Farba do włosów
SYOSS OLEO INTENSE
wybrane rodzaje

 27,99 

TANIEJ
8 zł

1999
1 opak.

-28%

Lakier do włosów
SYOSS
wybrane rodzaje
300 ml, 4,66 zł / 100 ml

 17,35 

TANIEJ
3,36 zł

1399
1 szt.

Pasta do zębów
SENSODYNE
wybrane rodzaje
75-100 ml
od 12,99 do 17,32 zł / 100 ml

TANIO

1299
 1 szt.

PROMOCJA: 4 -17 SIERPNIA

• Balsam po goleniu
• Płyn po goleniu
LABELL MEN
wybrane rodzaje
100 ml

PROMOCJA 
4 - 17 sierpnia



• Kredki ołówkowe 12 szt.
• Kredki woskowe
• Pastele olejne
• Mazaki
• Plastelina
• Farby akwarelowe
• Pędzelki
• Kubeczek na wodę

TANIO

599
 1 opak.

Kredki Jumbo
trójkątne
12 kolorów

 14,99 
RABAT NALICZANY 

PRZY KASIE

5 zł
TANIEJ

999
1 opak.

-33%

Kredki 
ołówkowe 24 szt.

TANIO

1199
 1 opak.

Plecak przedszkolny
• regulowane, miękkie
   szelki
• kieszonka boczna na bidon
• wym. 29 x 23 x 14 cm
• mix wzorów

TANIO

3999
 1 szt.

Piórnik z wyposażeniem
• jednokomorowy
• kredki, pisaki, linijka, długopis, 
   ołówek, temperówka, gumka, 
   tabliczka mnożenia i plan lekcji
• mix wzorów

TANIO

3699
 1 szt.

Tornister
• 2 zewnętrzne kieszenie 
  zamykane na zamek 
  błyskawiczny 
  + kieszeń na bidon
• taśmy odblaskowe 
   z każdej strony
• ergonomiczne plecy
• wym. 37 x 27 x 16 cm
• różne wzory

TANIO

12900
 1 szt.



CZWARTEK – ŚRODA  4 - 10 sierpnia

• Blok rysunkowy A4 
   20 białych  kartek
• Blok techniczny A4 
   10 białych  kartek

TANIO

249
 1 szt.

Długopis 
wymazywalny
różne wzory

-25%

299
1 szt.

 3,99 

RABAT NALICZANY 

PRZY KASIE

Zeszyt A5
32 kartki 
• kratka - 2,19 zł
• 3 linie w 2 kolorach - 3,19 zł
różne wzory

TANIO

od 219
 1 szt.

Zeszyt A4
32 kartki
kratka
różne wzory

TANIO

599
 1 szt.

Długopis 
wymazywalny 
z figurką
różne wzory

TANIO

599
 1 szt.

TANIO

129
 1 szt.

Zeszyt A5
16 kartek
różne wzory

Worek na buty
wym. 41 x 35 cm
różne wzory

TANIO

999
 1 szt.

Komplet okładek
do 1-3 klasy
do 4-8 klasy

TANIO

1699
 1 opak.



Mleko dla niemowląt 
i małych dzieci
NESTLÉ NAN
wybrane rodzaje
650 g, 5,38 zł / 100 g

możliwy 
MIX
rodzajów

-44%
drugi produkt

3499
1 opak.

przy zakupie 2 opak.
 44,89 

Sok 100% 
tłoczony
PAQUITO
wybrane rodzaje
0,75 l, 3,99 zł / 1 l

-74%
drugi produkt

299
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 4,75 

możliwy 
MIX
rodzajów

 6,99 
Herbata
SIR WILLIAM’S
wybrane rodzaje
25 torebek x  1,5-1,8 g
od 12,20 do 14,64 zł / 100 g

1,50 zł
TANIEJ

549
1 opak.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW   
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 

JEST PRZESTĘPSTWEM

TANIO

699
1 szt.

 7,49 
Płyn do WC
DOMESTOS
wybrane rodzaje
750 ml, 9,32 zł / 1 l

drugi 4-pack

54%do

299
1 puszka

przy zakupie 2x4-pack

do 4,12 
Piwo
LECH
wybrane rodzaje
4 x 0,5 l
11,96 zł / 4-pack
5,98 zł / 1 l
cena regularna 
do 16,49 zł / 4-pack

możliwy 
MIX
rodzajów

Herbata
SIR WILLIAM’S
wybrane rodzaje
25 torebek x  1,5-1,8 g
od 12,20 do 14,64 zł / 100 g

RABAT NALICZANY 
PRZY KASIE

Szampon 
do włosów
SYOSS
wybrane rodzaje
400-440 ml
od 22,70 do 24,98 zł / 1 l

 15,49 

5,50 zł
TANIEJ

999
1 szt.

-35%



TANIO

2699
1 kg

Osełka 
pierś maślana 
z indyka
INDYKPOL

Bagietka
REVA
paryska
400 g, 0,50 zł / 100 g

2+1
GRATIS

199
1 szt.

przy zakupie 3 szt.

 2,99 

Kiełbasa 
pieczona
SISCOTANIEJ

2 zł

2799
1 kg

 29,99 



Osełka 
pierś maślana 
z indyka
INDYKPOL

 7,99 
Papryczki nadziewane
serkiem
PERLA
wybrane rodzaje
120 g, 58,25 zł / 1 kg

TANIEJ
1 zł

699
1 opak.

 7,15 
Kuleczki ziemniaczane
AVIKO
600 g, 9,98 zł / 1 kg

1,16 zł
TANIEJ

599
1 opak.

-53%
drugi produkt

1499
1 szt.

przy zakupie 2 szt.
 20,49 

Oliwa
MONINI
wybrane rodzaje
0,5 l, 29,98 zł / 1 l

możliwy 
MIX
rodzajów



Oferta promocyjna nr  31/2022  ważna w dniach wskazanych na stronach lub do wyczerpania zapasu. Sklepy w których obowiązuje 
promocja gazetkowa dostępne na stronie www.intermarche.pl. Sprzedaż wyłącznie detaliczna. Ceny zawierają podatek VAT. 
Zdjęcia i wygląd towarów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy.

TANIO

1999
1 kg

Szynka 
konserwowa
TARCZYŃSKI

Camembert
Brie
NATUREK
wybrane rodzaje
120-125 g, od 3,59 do 3,74 zł / 100 g

TANIO

449
1 szt.

 5,19 

Ziemniak 
wczesny
luz

TANIO

099
1 kg
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